
SLUZBENI GLASNIK
OPCINE DTCMO

Godina XXXI Dicmo Kraj, 18. oZujka 2024. broj 5

OPCINSKI NAEELNIK

1. Odluka o dodjeli novdane nagrade
2. Zakljudak o dodjeli uskrsnih poklon bonova u2024. godini
3. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za ftnanciranje programskih sadrZaja

elektronidkih medija u 2024. godini
4. Odluka o imenovanju dlanova Povjerenstva zaprovedbu Javnog poziva za

financiranj e programskih sadrZaj a elektronidkih medij a u 2024. godini



Na temelju dlanka 27. Statuta Opiine Dicmo (,,SluZbeni glasnik" br. 5122 - prodi56eni

tekst) op6inski nadelnik Op6ine Dicmo donosi,

ODLUKU
o dodjeli noviane nagrade

l.

Novdana nagradau iznosu od 600,00 € dodjeljuje se:

NINI SIMIC zaizuzelne sportske rezultate na drZavnom, europskom i svjetskom judo
prvenstvu.

il.

Novdana nagradau iznosu od 500,00 € dodjeljuje se :

MARKU MILUNU hrvatskom profesionalnom boksadu za rzuzetne sportske rezultate u
boksu.

MATEJU ZF,F.ICU zaizuzetne sportske uspjehe na Pojedinadnom prvenstr,u Hrvatske za

seniore i seniorke u boksu.

III.

Novdana nagradau iznosu od 200,00 € dodjeljuje se :

ZF-fJJI<INEDOVIC zaizuzetne sportske uspjehe na drZavnom judo prvenstr,'u

DOMAGOJU CAPETA za izuzetne sportske r ezultate na drl.av nom judo prvenstvu.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja, a objaviti 6e se u,,SluZbenom glasniku

Opiine Dicmo.

OPCINSKI NAdELNIK

Petar Maretii, v.r.

KLASA: 024-021 24-01 13 |

URBROJ: 2l8l -21 -02-24-l

Dicmo Kraj,07. oZujka 2024. godine



Na temelju dlanka 27. Stattta Op6ine Dicmo ( ,,SluZbeni glasnik Opdine Dicmo", br.

512022- prodi5deni tekst ), te dlanka 19. Odluke o socijalnoj skrbi (,,SluLbem glasnik Opdine

Dicmo" br. 212011,212020, 71202I i 412023) op6inski nadelnik opiine Dicmo, donosi

ZAKLJUEAK
o dodjeli uskrsnih poklon bonova u2024. godini

I.

Povodom uskrsnih blagdana, dodjeljuju se poklon bonovi u vrijednosti od 35,00 eura

samc ma, obiteljima koji na temelju evidencije Centra za socijalnu skrb ostvaruju pravo na

stalnu pomo6, te samcima i obiteljima koji su se zbog teZeg imovnog stanja ili bolesti trenutno

naSli u teSkoj materijalnoj situaciji.

II.
Za dodjelu poklon bonova iz todke I. ovog Zakljudka, u proradunu Opdine Dicmo osigurano

je 5.460,00 eura.

III.
Poklon bon iz todke I. ovog Zakljudka, korisnici mogu iskoristiti u trgovinama

Studenac d.o.o.

IV.

Poklon bonove korisnicima uruditi 6e ovla5tena osoba od strane nadelnika Opdine

Dicmo u njihovom domu, uz potpis Izjave o primitku od strane primatelja i uruditelja poklon
bona.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja, a objaviti 6e se u SluZbenom glasniku

Op6ine Dicmo.

KLASA: 024-021 24-01 133

URBROJ: 2l8l-21 -02-24-l
Dicmo Kraj, 15. oZujka 2024. godine

OPCINSKI NAEELNIK
Petar Mareti6, v.r.



Na temelju dlanka 39. Zakona o elektronickim medijima (,,Narodne novine" broj 11112021 i 11412022),

clanka 48.Zakona o lokalnoj i podrucnoj (regionalnoj)samoupravi (,,Narodne novine" broj33/2001 ,6012001,
12912005,10912007,12512008,36/2009, 15012011,14412012,1917013,13712015,12312017,9812019 i

14412020) i clanka 27. Statuta Opcine Dicmo (,,SluZbeni glasnik Opcine Dicmo" broj512022 - proci5cenitekst),

opcinski nadelnik Opcine Dicmo, donosi

ODLUKU
o raspisivanju Javnog poziva za financiranje programskih

sadriaja elektronidkih medija u2024. godini

Olanak 1.

Raspisati ce se Javni poziv zafinanciranje programskih sadrZaja elektronickih medija u2024. godini

( u daljnjem tekstu: Javni poziv)

Opcinski nacelnik imenovat ce Povjerenstvo za provedbu Javnog poziva za financiranje programskih

sadr2aja elektronickih medija u2024, godini.

Clanak 2.

Predmet Javnog poziva je javno prikupljanje prijava za financiranje programskih sadrZaja elektronickih

medija - radija i televizije u 2024. godini.

Clanak 3.

Cilj dodjele financijskih sredstava je proizvodnja i objava kvalitetnih programskih sadrZaja od interesa

za Opcinu Dicmo.

Clanak 4.

Pravo podnoienja prijava imaju naknadnici koji obavljaju djelatnost elektronickog medija - radija ili

televizije koji ispunjavaju uvjete sukladno Javnom pozivu.

Clanak 5.

Javni poziv s pripadajucim obrascima bit ce objavljen na mreZnim stranicama Opcine Dicmo

www.dicmo.hr

Clanak 6,

Sredstva za provodenje ove Odluke osigurana su u Proracunu Opcine Dicmo 2a2024, godinu.

Clanak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u ,,SluZbenom glasniku Opcine Dicmo"

KLASA : 024-02 | 24-0 1 136

U RB ROJ : 2'l 81 -21 -02-24-1

Dicmo Kraj, 18. oZujka 2024. godine

OPCINSKI NACELNIK
Petar Maretic,v.r.



Na temelju dlanka 1, stavka 2. Odluke o raspisivanju Javnog poziva za financiranje programskih

sadrZaja elektronickih medija u2024. godini (,,SluZbeni glasnik Op6ine Dicmo" broi112024) iclanka 27. Statuta

Opcine Dicmo (,,sluZbeniglasnik Op6ine Dicmo" broj512022- proci5cenitekst), opcinski nacelnik Opcine

Dicmo, donosi

ODLUKU

o imenovanju dlanova Povjerenstva
za provedbu Javnog poziva za financiranje programskih sadriaja elektronidkih medija u2024. godini

Clanak 1.

U Povjerenstvo za provedbu Javnog poziva za financiranje programskih sadrZaja elektronickih medija

u 2024. godini imenuju se:

1, JELENA BILAN, za predsjednicu

2. KRISTINA RADANOVIC , za clana
3. MATEA RADAN, zaclana

Clanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja, a objavit ce se u ,,SluZbenom glasniku Opcine Dicmo"

KLASA: 024-02124-01136

U RB ROJ : 21 81 -21 -02-24-2

Dicmo Kraj, 18. oZujka 2024. godine

OPCINSKI NACELNIK:

Petar Maretic,v,r.


